
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01331 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2020 
PA: 143/20. Edital: 46/20. Tipo: Menor Preço. Objeto: Aquisição de autoclaves horizontais de mesa para a Atenção Básica 
do Município de Uauá, com recursos oriundos de Emenda Parlamentar (Proposta nº 13492.241000/1160-04). Acolhimento 
das Propostas: de 24/10 a 05/11/20, às 07h59min. Abertura das Propostas: 05/11/20, às 08h00. Disputa: 05/11/20, às 
08h15. Endereço Eletrônico: www.licitacoes-e.com.br. Edital: https://bit.ly/2RsNTN1 e https://bit.ly/3morOxp. 
Informações: licitacao@uaua.ba.gov.br e tel.: (74) 3673-1707, das 8h às 12h. Uauá, 23/10/2020. Max Denys Alves da Silva 
– Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ECF87334B01EB0CFD47916AE054A7A2B


		2020-10-23T09:01:53-0300




